Dia 16/02/2026 – APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL ARTÍSTICO DO GRUPO 

AFROREGGAE NAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL 2026, NO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 

2026, horário de início às 23h30min, com duração de 2h00min de show.  

Cachê artístico R$ 26.600,00 / Transporte R$ 6.000,00 / Alimentação R$ 2.400,00. Totalizando R$ 

35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

Dia 15/02/2026 – APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL ARTÍSTICO DO GRUPO BAQUETA 

DE OURO NAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL 2026, NO DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2026, 

horário de início às 17h00min, com duração de 2h00min de show. 

Dia 16/02/2026 – APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL ARTÍSTICO DO GRUPO BAQUETA